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Link do produktu: https://kompikor.pl/podkladka-pod-mysz-dezynfekowalna-hp-200-sanitizable-desk-mat-szara-8x596aa-

Opis produktu

Podpoérka pod nadgarstek: nie
Grafika: nie

Grubos$¢ (mm): 2

Szerokos$¢ (mm): 700

Dtugos¢ (mm): 300

Waga (g): 295

Gwarancja: 1 rok

Rodzaj: Podktadka pod myszke
Kolor: Szary

Pozostate parametry: Dezynfekowalna

p-58430.html

Podktadka pod mysz
dezynfekowalna HP 200 Sanitizable
Desk Mat szara 8X596AA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Grubos¢ (mm)
Dtugos¢ (mm)
Podpérka pod nadgarstek
Grafika

Szerokos¢ (mm)

Gwarancja

190,99 zt
155,28 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
X-8X596AA
8X596AA
0197498446783
2

300

nie

nie

700

1 rok
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